
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  26.04.2024

Varenummer 176832   1/1
PR
O
D1

13
58

 
 
17

68
32

Produktbeskrivelse
Smart pedalspand med særlig detalje ved låget. Låget deler sig i to, når der trædes på pedalen. Velegnet til kontorer eller badeværelser.

Specifikationer

Produktbetegnelse Pedalspand

Varemærke Wesco

Vareserie Single master

Sekundær farve Creme

Features Med inderspand i plast

Materiale Pulverlakeret stål

Højde 40 cm

Diameter 30 cm

Rumindhold, brutto 9 l

Volumen af rum 9 l

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Undgå slag og stødpåvirkning.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 30.5 cm 30.3 cm 41 cm 4004519025901

stk 1 stk

Affaldsspand med en indre 
plastforing.

*

Pedalspand, Wesco Single master, creme, 
pulverlakeret stål, 9 l

 Smart
 Særlig detalje ved låget

Varenummer |  176832


